Ancak burada
belirtilen, Muâviye b. Yezid’in sonraki halifeyi bizzat kendisinin belirleme isteği-
————
34 Ya‘kûbî, II, 177.
35 Mutahhar b. Tahir el-Makdisî (ö. 355/964), Kitâbü’l-Bed’ ve’t-Târîh (nşr. Clement Huart), I-VI,

Paris 1899, VI, 16-17. Ayrıca bk. Ebü’l-Ferec İbnü’l-İbrî (ö. 685/1286), Târihu Muhtasaru’d-
düvel, Beyrut 1890, s. 111; Hüseyin b. Muhammed ed-Diyârbekrî (ö. 990/1582), Târîhu’l-
Hamîs fî Ahvâli Enfesi Nefîs, Beyrut, ts, II, 301.

36 Bu eserin İbn Kuteybe’ye ait olup olmadığı konusunda bilgi için bk. Hüseyin Yazıcı, “İbn
Kuteybe”, DİA, XX (İstanbul 1999), s. 148; M. Bahaüddin Varol, “el-İmame ve’s-Siyâse” İsimli
Eserin Müellifi İbn Kuteybe midir?”, İslâmî Araştırmalar Dergisi, c.